
UCHWAŁA NR LIV/415/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Stryków do Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego w Zgierzu Spółka z o. o.  oraz  na objęcie przez Gminę Stryków udziału w Towarzystwie 

Budownictwa Społecznego w Zgierzu Spółka z o. o.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. f i i g  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1))uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Stryków do  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
w Zgierzu Spółka z oo. oraz na objęcie przez Gminę Stryków jednego udziału o wartości 582 000,00 zł. (słownie: 
pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące złotych) w Towarzystwie Budownictwa Społecznego w Zgierzu Spółka z o.o..

§ 2. Udział, o którym mowa w § 1, pokrywa się wniesieniem przez Gminę Stryków niepieniężnego wkładu - 
aportu do Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Zgierzu Spółka z o.o. w formie niezabudowanej działki 
gruntu położonej w Strykowie przy ulicy Wczasowej 2, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-5 numerem 
działki 14/2 o powierzchni 3807 m2, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00010044/1.

§ 3. Działkę, o której mowa w § 2 przeznacza się pod budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.

Id: 57BC17B8-A838-4C82-AD87-CA57C9116285. Podpisany Strona 1


		2014-10-30T12:37:51+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




